
 

Uchwała nr 1/VI/2013 

Rady Nadzorczej spółki IPOPEMA Securities S.A. 

z dnia 17 czerwca 2013 r. 

w sprawie wniosku Zarządu o podział zysku 

podjęta w trybie obiegowym 
 

Na podstawie art. 382 § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 14 ust. 3  i § 16 ust. 3 
pkt b) Statutu Spółki, Rada Nadzorcza IPOPEMA Securities S.A. z siedzibą w Warszawie 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Nadzorcza przychyla się do wniosku Zarządu Spółki w sprawie przeznaczenia 
całego zysku netto za rok obrotowy kończący się w dniu 31 grudnia 2012 r. w kwocie 
8.528 tysięcy złotych na kapitał zapasowy. 

2. Rada Nadzorcza rekomenduje Walnemu Zgromadzeniu Spółki przyjęcie uchwały 
dotyczącej podziału zysku zgodnie z wnioskiem Zarządu, o którym mowa  
w ust. 1. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

[----] 

 

 

 


